第４号様式（第12条関係）

喜多方市スポーツボランティア活動事業報告書

 喜 多 方 市 教 育 委 員 会 教 育 長 様

  以下のとおりスポーツボランティアの活動を報告します。

報告日：   年   月   日

（ふりがな）

申請団体名
 報告者名

開催事業名

（イベント名）

開 催 日 時 年   月   日（  ）   ：  ～  ：

開 催 場 所
会場名：

住 所：

ボランティア

① ② ③

④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨

活 動 内 容

事故等の有無

自由記入欄

（ご意見等）

※ 「ボランティア」欄には活動したボランティアの氏名を記入してください。

【受領者記入欄】

特記事項

受付印